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Solicitud urgente para atender comisión en la U.A. Chetumal, con respecto a
correcciones de la cuenta pública

Estimadas Autoridades de las Unidades Académicas Cozumel, Playa del Carmen y Cancún
 

Solicito atentamente la presencia de sus Responsables Administrativos los días 27 y 28 de septiembre del presente, para atender de
manera urgente correcciones y entrega de la documentación original de la cuenta pública de sus Unidades Académicas de los meses
de enero a agosto de 2018.
 
No omito manifestar que las comprobaciones de viáticos, vales y becas deben entregarse en original e incorporarlas a las carpetas
de cuenta pública correspondiente; en caso de tener alguna duda, favor de coordinarse con la Lic. Patricia Lima Gómez o con el
Mtro. José Antonio Jiménez Morales.
 
Sin otro particular, quedo en espera de su importante atención y aprovecho la oportunidad para enviarles un cordial saludo.
 

Mtro. Jorge Manríquez Centeno 
Director General de Administración y Finanzas

Tel. (983)8350300 / Cel: 9831030969

Correos: jorge.manriquez@uqroo.edu.mx 
manriquezcenteno@hotmail.com

Boulevard Bahía s/n, Esq. Ignacio Comonfort

Col. Del Bosque, C.P. 77019

Chetumal, Quintana Roo, México

www.uqroo.mx

 

"AVISO DE PRIVACIDAD: Este correo electrónico, incluyendo en su caso, los archivos adjuntos al mismo, pueden contener información de carácter confidencial y/o
privilegiada, y se envían a la atención única y exclusivamente de la persona y/o entidad a quien va dirigido. La copia, revisión, uso, revelación y/o distribución de dicha
información confidencial sin la autorización por escrito de la Universidad de Quintana Roo está prohibida. Si usted no es el destinatario a quien se dirige el presente
correo, favor de contactar al remitente respondiendo al presente correo y eliminar el correo original incluyendo sus archivos, así como cualesquiera copia del mismo.
Mediante la recepción del presente correo usted reconoce y acepta que en caso de incumplimiento de su parte y/o de sus representantes a los términos antes
mencionados, la Universidad de Quintana Roo tendrá derecho a iniciar el procedimiento legal que corresponde con la debida reparación de los daños y perjuicios que
esto le cause."

Jorge Manriquez Centeno
mar 25/09/2018 03:25 p.m.

Para:Genny Vanessa Gracia Aguilar <vanessa.gracia@uqroo.edu.mx>; Erika Leticia Alonso Flores <erialonso@uqroo.edu.mx>; Carlos Manuel Vazquez Alvarez
<cmvazquez@uqroo.edu.mx>;

Cc:Ramon Arceo <rarceo@uqroo.edu.mx>; Carmen Villatoro de Anda <cvillatoro@uqroo.edu.mx>; Jaqueline Assi Mejia <jassi@uqroo.edu.mx>; José Antonio
Jimenez Morales <jajimenez@uqroo.edu.mx>; Patricia Lima Gómez <plimagomez@uqroo.edu.mx>;
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